ПРОТОКОЛ №1/2018
общего собрания собственников МКД по адресу: ул. Помяловского,24,  в форме очно-заочного голосования,  проводимого с 28 февраля 2018 г. по 30 марта 2018 г.

г. Иркутск                                                                                                      « 02 » апреля 2018 г.

 Адрес многоквартирного дома: г. Иркутск, ул. Помяловского,24
Форма проведения голосования: очно-заочное голосование
Дата проведения общего собрания:

- очный этап очно-заочного голосования проводился с 28.02.2018 года с 18.30 до 20.00 часов  по адресу г. Иркутск, ул. Помяловского,24
- заочный этап очно-заочного голосования проводился с 20.00 часов  28 февраля 2018 года по 17.00  часов 02 апреля  2018 года
Место проведения общего собрания в очно-заочной форме: г. Иркутск, ул. Помяловского,24
Инициатор общего собрания: ООО УК «Приоритет»
Общая полезная площадь дома (площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности физических  и юридических лиц)  составляет 2351 м2.

     В общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, проведенного в форме очного-заочного голосования, приняли участие собственники помещений общей площадью 1647,28 м2, что составляет  70,06 % площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома.

В голосовании приняли участие  42 (сорок два) собственника помещения в многоквартирном доме.

Сведения о лицах, принявших участие в голосовании, указаны в решениях собственников   помещений, представленных в письменной форме и являющихся неотъемлемой частью настоящего протокола.
Кворум имеется и составляет 70,06 %, собрание  правомочно.
                                                      Повестка дня:
1.Избрание председателя общего собрания с правом подписи протокола общего собрания.

2.Избрание секретаря общего собрания с правом подписи протокола общего собрания.

3.Избрание членов счетной комиссии общего собрания собственников МКД с правом подписи протокола общего собрания.
4.Сохранение тарифа на текущий ремонт.

5. Делегирование право Совету МКД согласовывать виды работ по текущему ремонту общего имущества с принятием тарифа на проведение работ.
                                    Решения общего собрания собственников:

Вопрос 1.  Избрать  председателя  общего собрания собственников МКД с правом подписи протокола общего собрания.

Предложено:  Избрать председателем общего собрания. кв. 46
Решили:

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

	1571,78
	30,9
	0

Принято  решение: Избрать председателем общего собрания с правом подписи протокола собрания. кв. 46

Вопрос 2.  Избрать секретаря общего собрания собственников МКД с правом подписи протокола общего собрания.
Предложено: Избрать секретарем общего собрания с правом подписи протокола общего собрания. кв. 47

Решили:
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

	1602,68
	0
	0

Принято решение: Избрать секретарем общего собрания с правом подписи протокола общего собрания. кв. 47
Вопрос 3. Избрать совет дома, уполномоченный от имени всех собственников дома, подписывать необходимые для управления общим имуществом дома документы.

кв. 43
Решили:

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

	1571,78
	0
	30,9

Принято решение
Вопрос 4. Сохранить тариф на текущий ремонт с 01.01.2017г. в размере 7,44 руб./м²
Решили:

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

	1602,68
	0
	0

Принято решение: Сохранить тариф на текущий ремонт с 01.01.2017г. в размере 7,44 руб./м²
Вопрос 5.  Делегировать  право Совету МКД согласовывать виды работ по текущему ремонту общего имущества с принятием тарифа на проведение работ.
Решили:

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

	1602,68
	0
	0

Принято решение: Делегировать  право Совету МКД согласовывать виды работ по текущему ремонту общего имущества с принятием тарифа на проведение работ.
Подписи:
Инициатор общего собрания:                                                                               __________
Председатель общего собрания: _________________________________       __________

Секретарь общего собрания: ____________________________________       __________